2020 年２月７日

各 位

会社名  株式会社ﾃﾞ･ｳｴｽﾀﾝ･ｾﾗﾋﾟﾃｸｽ研究所
代表者名  代表取締役社長   日高 有一

（コード番号 :４５７６ )

問合せ先  取締役総務管理部長   川上 哲也

ＴＥＬ ０５２－２１８－８７８５

当社株式の業績基準に係る猶予期間の期間延長に関するお知らせ

当社は、2019年３月28日付「当社株式の業績基準に係る猶予期間入りに関する

お知らせ」のとおり、上場廃止基準に係る猶予期間入り銘柄となっております。

本日の株式会社東京証券取引所からの発表のとおり、当該猶予期間が変更され

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．猶予期間の変更内容

変更前：2019年１月１日～2019年12月31日

変更後：2019年１月１日～2020年12月31日

２．今後の見通し

当社は、2019 年 12 月 12 日付「業績予想の修正に関するお知らせ」のとおり、

営業利益について黒字を達成する予定です。

上記のとおり、猶予期間は延長されましたが、第 22 期定時株主総会終了後に

2019 年 12 月期有価証券報告書を東海財務局長に提出し、営業利益又は営業活動

によるキャッシュ・フローが負でないことが確認された時点で、同猶予期間入り

銘柄から解除される見込みであります。

なお、2019 年 12 月期の決算発表は、2020 年２月 13 日を予定しております。

以上